

July 24, 2026

|                                                                                                                                                                                                                     |                                                                                                                                                                                       |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| To,<br><br>Asst. Vice President<br>Listing & Compliance<br><b>National Stock Exchange of India Limited</b><br>Exchange Plaza<br>Bandra-Kurla Complex<br>Bandra (East)<br>Mumbai 400 051<br><b>Scrip Code – OFSS</b> | To,<br><br>Asst. General Manager<br>Listing & Compliance<br><b>BSE Ltd.</b><br>1st Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers,<br>Dalal Street,<br>Mumbai 400 001<br><b>Scrip Code – 532466</b> |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

**Sub: Newspaper publication - Financial results for the three month period ended June 30, 2026**

Dear Sir,

We enclose herewith the copies of the newspaper publications of financial results for the three month period ended June 30, 2026. The advertisements appeared in Business Standard (English) and Sakal (Marathi).

This extract of the newspaper advertisements will also be made available on the Company's website.

This is for your records.

Yours sincerely,

**For Oracle Financial Services Software Limited**

**Onkarnath Banerjee**  
**Company Secretary & Compliance Officer**

Encl: as above

| CONTROL PRINT LIMITED                                                                                                                                                                                                                                         |                                                                                                                                 |                      |                    |                      |                    |                      |                    |                      |                    |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|--------------------|----------------------|--------------------|----------------------|--------------------|----------------------|--------------------|
| Regd. Office: C-106, Hind Saurashtra Industrial Estate, Andheri-Kurla Road, Marol Naka, Andheri (East), Mumbai 400 059.   W : www.controlprint.com   E-mail: companysecretary@controlprint.com<br>Tel: +91 22 28599065/ 66938900   CIN: L22219MH1991PLC059800 |                                                                                                                                 |                      |                    |                      |                    |                      |                    |                      |                    |
| EXTRACT OF UNAUDITED STANDALONE & CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2026                                                                                                                                                          |                                                                                                                                 |                      |                    |                      |                    |                      |                    |                      |                    |
| (Rs. In lakhs except EPS)                                                                                                                                                                                                                                     |                                                                                                                                 |                      |                    |                      |                    |                      |                    |                      |                    |
| Sr. No.                                                                                                                                                                                                                                                       | Particulars                                                                                                                     | Standalone           |                    |                      |                    | Consolidated         |                    |                      |                    |
|                                                                                                                                                                                                                                                               |                                                                                                                                 | Quarter Ended        |                    | Year Ended           |                    | Quarter Ended        |                    | Year Ended           |                    |
|                                                                                                                                                                                                                                                               |                                                                                                                                 | 30.06.2026 Unaudited | 31.03.2026 Audited | 30.06.2025 Unaudited | 31.03.2026 Audited | 30.06.2026 Unaudited | 31.03.2026 Audited | 30.06.2025 Unaudited | 31.03.2026 Audited |
| 1                                                                                                                                                                                                                                                             | Total Income from Operations (Net)                                                                                              | 10,684.93            | 13,810.24          | 10,909.05            | 46,000.63          | 11,573.08            | 14,061.50          | 11,156.30            | 48,416.66          |
| 2                                                                                                                                                                                                                                                             | Net Profit / (Loss) for the period Before Tax (Before Exceptional Items)                                                        | 1,822.27             | 3,214.19           | 2,656.35             | 10,522.14          | 981.84               | 2,043.13           | 1,386.35             | 6,867.53           |
| 3                                                                                                                                                                                                                                                             | Net Profit / (Loss) for the period Before Tax (After Exceptional Items)                                                         | 1,822.27             | 3,214.20           | 3,055.39             | 10,928.53          | 981.84               | 2,043.14           | 1,785.39             | 7,273.92           |
| 4                                                                                                                                                                                                                                                             | Net Profit / (Loss) for the period After Tax (After Exceptional Items)                                                          | 1,239.11             | 2,306.36           | 2,126.43             | 8,031.03           | 391.98               | 1,118.94           | 856.46               | 4,360.13           |
| 5                                                                                                                                                                                                                                                             | Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period and Other Comprehensive Income(after tax)] | 2,601.04             | 1,093.63           | 4,288.67             | 8,643.73           | 1,804.75             | 274.59             | 3,846.81             | 5,088.69           |
| 6                                                                                                                                                                                                                                                             | Paid Up Equity Share Capital                                                                                                    | 1,599.42             | 1,599.42           | 1,599.42             | 1,599.42           | 1,599.42             | 1,599.42           | 1,599.42             | 1,599.42           |
| 7                                                                                                                                                                                                                                                             | Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)                                         |                      |                    |                      | 48,423.96          |                      |                    |                      | 42,738.96          |
| 8                                                                                                                                                                                                                                                             | Earnings Per Share (of Rs. 10/- each)*                                                                                          |                      |                    |                      |                    |                      |                    |                      |                    |
|                                                                                                                                                                                                                                                               | Basic :                                                                                                                         | 7.75                 | 14.42              | 13.30                | 50.21              | 2.45                 | 7.00               | 5.35                 | 27.26              |
|                                                                                                                                                                                                                                                               | Diluted :                                                                                                                       | 7.75                 | 14.42              | 13.30                | 50.21              | 2.45                 | 7.00               | 5.35                 | 27.26              |

\*Not annualised excluding year end

**Notes**

1 The above is an extract of the financial results for the quarter ended June 30, 2026 which have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors in their meeting held on July 23, 2026 and filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI(Listing Obligations and Disclosure Requirement ) Regulations, 2015. The full format of the aforesaid financial results are available on the website of the Company at www.controlprint.com, on the website of the BSE Limited at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com. And can be accessed through QR

2 This Statement has been prepared in accordance with the Indian Accounting Standards (Ind AS) notified under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with rule 3 of the Companies (Indian Accounting Standard) Rules, 2015 and other relevant provisions of the Act.



For and on behalf of the Board of Directors  
Sd/-  
Basant Kabra  
Managing Director  
DIN 00176807

Place : Mumbai  
Date : July 23, 2026

**BOI**

Head Office, Resource Mobilisation Department  
Star House – 2, 8th floor C-4, 'G' Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai – 400 051  
Tel: + 91 22 6131 9043, 6131 9048, 6131 9859  
Website : www.bankofindia.bank.in  
Email : HeadOffice.Resources@bankofindia.bank.in

**Tender Notice for Various Policies of Bank Of India Account Holders**  
Bank of India invites open Request for Proposal (RFP) from eligible Insurance Companies for “a) Renewal of Group Personal Accident Insurance Cover, b) Renewal of Group Term Insurance, for select Salary & Pension Account Customers including staff and Ex staff of Bank of India. Last date for submission of Request for Proposal online and hardcopy is: **13.08.2026 by 02.00 pm**. Full details are available on GeM Portal and on our Bank’s Corporate Website: [www.bankofindia.bank.in](http://www.bankofindia.bank.in) under “Tender” Section. Amendments / Corrigendum, if any, will be kept on GeM Portal & Bank’s website only.

**General Manager**  
Resource Mobilisation Department,  
Bank of India, Head Office  
Place: Mumbai  
Date: 24.07.2026

**कार्यालय नगर पालिक निगम, रायगढ़ (छ.ग.)**  
क्रमांक 681/न.पा.नि./2026 रायगढ़ दिनांक 22.07.26

**॥ ई-प्रोक्वोरमेंट निविदा आमंत्रण सूचना ॥**  
नगर पालिक निगम, रायगढ़ द्वारा निम्नलिखित कार्य हेतु ऑनलाईन (Online) निविदा आमंत्रित की जाती है :-

| क्र. | सि.नि.क्र. | कार्य का विवरण                                                                                        | अनु. लागत राशि रु. (लाख में) | निविदा डायनलोड करने की अंतिम तिथि |
|------|------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------|-----------------------------------|
| 1    | 2          | 3                                                                                                     | 4                            | 5                                 |
| 1    | 195904     | CONSTRUCTION OF STEEL BRIDGE AND SHIFTING LAYING OF DI PIPE LINE AT CHANDNI CHOWK AREA. (3rd Call)    | 94.39                        | 03.08.2026                        |
| 2    | 195905     | CONSTRUCTION OF STEEL BRIDGE AND SHIFTING LAYING OF DI PIPE LINE NEAR KEWDABADI BUS STAND. (3rd Call) | 110.15                       | 03.08.2026                        |

उपरोक्त निर्माण कार्यों की निविदा की सामान्य शर्तें, धरोहर राशि, विस्तृत निविदा विज्ञापन, निविदा दस्तावेज व अन्य जानकारी ई-प्रोक्वोरमेंट वेब पोर्टल <https://eproc.cgstate.gov.in> से डाउनलोड की जा सकती है।

कार्यालयन अभियंता न.पा.नि., रायगढ़

**POST OFFER ADVERTISEMENT UNDER REGULATION 18 (12) OF SECURITIES AND EXCHANGE BOARD OF INDIA (SUBSTANTIAL ACQUISITION OF SHARES AND TAKEOVERS) REGULATIONS, 2011, AND AMENDMENTS THERETO (“SEBI (SAST) REGULATIONS, 2011”) FOR THE ATTENTION OF THE PUBLIC SHAREHOLDERS OF**

**PURPLE FINANCE LIMITED**  
(CIN: L67120MH1993PLC075037)  
**Registered Office at:** 11, Indu Chamber, 349/353, 1<sup>st</sup> Floor, Samuel Street, Vadgadi, Masjid Bunder (West), Mumbai - 400 003, Maharashtra, India.  
**Corporate Office at:** 5/502, 5<sup>th</sup> Floor, Hallmark Business Plaza, Opp. Guru Nanak Hospital, Bandra (E), Mumbai - 400 051, Maharashtra, India.  
**Telephone No.:** +91 22 6916 5100 • **Email ID:** compliance@purplefinance.in

Open Offer for acquisition up to 1,76,48,152 fully paid-up equity shares having face value of ₹10 each representing 26.00% of Emerging Voting Capital of Purple Finance Limited (“Purple”/“Target Company”) at a price of ₹55.00 per equity share from the public shareholders of the Target Company by Allied Commodities Private Limited (“Acquirer 1”) and Mr. Sandeep Jindal (“Acquirer 2”) (“Acquirer 1” and “Acquirer 2” hereinafter collectively referred to as “Acquirers”) together with Intellect Stock Broking Limited (“PAC 1”), Intellect Money Finvest Private Limited (“PAC 2”), Mr. Amitabh Chaturvedi (“PAC 3”) and AC Enterprises Private Limited (“PAC 4”) (“PAC 1”, “PAC 2”, “PAC 3” and “PAC 4” are hereinafter collectively referred to as “PACs”) pursuant to and in compliance with Securities and Exchange Board of India (Substantial Acquisition of Shares and Takeovers) Regulations, 2011 and subsequent amendments thereto (“SEBI (SAST) Regulations, 2011”).

This Post Offer Advertisement is issued by Mark Corporate Advisors Private Limited (“Manager to the Offer”), in respect of the Open Offer, on behalf of the Acquirers and the PACs, pursuant to and in compliance with Regulation 18 (12) of SEBI (SAST) Regulations, 2011. The Detailed Public Statement with respect to the Offer was made on Friday, February 13, 2026, in the following newspapers:

| Publication       | Language | Edition(s)     |
|-------------------|----------|----------------|
| Business Standard | English  | All Editions   |
| Business Standard | Hindi    | All Editions   |
| Navshakti         | Marathi  | Mumbai Edition |

|    |                                                                                             |   |                                                                                                                                                                                                                                                           |
|----|---------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1) | Name of the Target Company                                                                  | : | Purple Finance Limited                                                                                                                                                                                                                                    |
| 2) | Name of the Acquirers and the PACs                                                          | : | <b>Acquirers:</b><br>1. Allied Commodities Private Limited<br>2. Mr. Sandeep Jindal<br><b>PACs:</b><br>1. Intellect Stock Broking Limited<br>2. Intellect Money Finvest Private Limited<br>3. Mr. Amitabh Chaturvedi<br>4. AC Enterprises Private Limited |
| 3) | Name of the Manager to the Offer                                                            | : | Mark Corporate Advisors Private Limited                                                                                                                                                                                                                   |
| 4) | Name of the Registrar to the Offer                                                          | : | Purva Shareregistry (India) Private Limited                                                                                                                                                                                                               |
| 5) | <b>Offer Details:</b><br>a) Date of Opening of the Offer<br>b) Date of Closure of the Offer | : | Wednesday, July 01, 2026<br>Tuesday, July 14, 2026                                                                                                                                                                                                        |
| 6) | Date of Completion of Payment of Consideration and communication of Rejection / Acceptance  | : | Friday, July 17, 2026                                                                                                                                                                                                                                     |

Details of Acquisition by the Acquirers and the PACs:

| Sr. No.               | Particulars                                                                                                                         | Proposed in the Letter of Offer                                                                                                                    | Actuals                                 |            |                       |                                      |                                                                                                                                                    |           |            |                       |                                      |
|-----------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|------------|-----------------------|--------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|------------|-----------------------|--------------------------------------|
| 7.1.                  | Offer Price (in ₹)                                                                                                                  | ₹55.00 per Equity Share                                                                                                                            | ₹55.00 per Equity Share                 |            |                       |                                      |                                                                                                                                                    |           |            |                       |                                      |
| 7.2.                  | Aggregate number of Shares tendered                                                                                                 | Up to 1,76,48,152 Equity Shares <sup>(1)</sup>                                                                                                     | 36 Equity Shares                        |            |                       |                                      |                                                                                                                                                    |           |            |                       |                                      |
| 7.3.                  | Aggregate number of Shares accepted                                                                                                 | Up to 1,76,48,152 Equity Shares <sup>(1)</sup>                                                                                                     | 36 Equity Shares                        |            |                       |                                      |                                                                                                                                                    |           |            |                       |                                      |
| 7.4.                  | Size of the Offer (Number of Equity Shares multiplied by Offer Price per Equity Share)                                              | ₹97,06,48,360 <sup>(1)(2)</sup>                                                                                                                    | ₹1,980 <sup>(2)</sup>                   |            |                       |                                      |                                                                                                                                                    |           |            |                       |                                      |
| 7.5.                  | <b>Shareholding of the Acquirers and the PACs before Public Announcement</b><br>• Number<br>• % of Emerging Voting Capital          | 95,87,654 <sup>(3)</sup><br>14.12%                                                                                                                 | 95,87,654 <sup>(3)</sup><br>16.26%      |            |                       |                                      |                                                                                                                                                    |           |            |                       |                                      |
| 7.6.                  | <b>Shares acquired upon Conversion of warrant which triggered off the Regulations</b><br>• Number<br>• % of Emerging Voting Capital | 1,00,00,000<br>14.73%                                                                                                                              | 45,00,000<br>7.64%                      |            |                       |                                      |                                                                                                                                                    |           |            |                       |                                      |
| 7.7.                  | <b>Shares Acquired by way of Open Offer</b><br>• Number<br>• % of Emerging Voting Capital                                           | 1,76,48,152 <sup>(1)</sup><br>26.00%                                                                                                               | 36<br>0.00%                             |            |                       |                                      |                                                                                                                                                    |           |            |                       |                                      |
| 7.8.                  | <b>Shares acquired after Detailed Public Statement ("DPS")</b><br>• Number<br>• Price Per Share<br>• % of Emerging Voting Capital   | Nil<br>Not Applicable<br>Not Applicable                                                                                                            | Nil<br>Not Applicable<br>Not Applicable |            |                       |                                      |                                                                                                                                                    |           |            |                       |                                      |
| 7.9.                  | <b>Post Offer Shareholding of the Acquirers and the PACs</b><br>• Number<br>• % of Emerging Voting Capital                          | 3,72,35,806 <sup>(3)</sup><br>54.86%                                                                                                               | 1,40,87,690 <sup>(3)</sup><br>23.90%    |            |                       |                                      |                                                                                                                                                    |           |            |                       |                                      |
| 7.10.                 | <b>Pre &amp; Post offer Shareholding of the Public:</b><br>• Number<br>• % of Emerging Voting Capital                               | <table><tr><th>Pre-Offer</th><th>Post Offer</th></tr><tr><td>3,69,88,422<br/>54.49%</td><td>2,27,93,563<sup>(4)</sup><br/>33.58%</td></tr></table> | Pre-Offer                               | Post Offer | 3,69,88,422<br>54.49% | 2,27,93,563 <sup>(4)</sup><br>33.58% | <table><tr><th>Pre-Offer</th><th>Post Offer</th></tr><tr><td>3,69,88,422<br/>54.49%</td><td>3,70,02,136<sup>(5)</sup><br/>62.78%</td></tr></table> | Pre-Offer | Post Offer | 3,69,88,422<br>54.49% | 3,70,02,136 <sup>(5)</sup><br>62.78% |
| Pre-Offer             | Post Offer                                                                                                                          |                                                                                                                                                    |                                         |            |                       |                                      |                                                                                                                                                    |           |            |                       |                                      |
| 3,69,88,422<br>54.49% | 2,27,93,563 <sup>(4)</sup><br>33.58%                                                                                                |                                                                                                                                                    |                                         |            |                       |                                      |                                                                                                                                                    |           |            |                       |                                      |
| Pre-Offer             | Post Offer                                                                                                                          |                                                                                                                                                    |                                         |            |                       |                                      |                                                                                                                                                    |           |            |                       |                                      |
| 3,69,88,422<br>54.49% | 3,70,02,136 <sup>(5)</sup><br>62.78%                                                                                                |                                                                                                                                                    |                                         |            |                       |                                      |                                                                                                                                                    |           |            |                       |                                      |
| 7.11.                 | <b>Post Offer Shareholding of the Target Company</b>                                                                                | <b>No. of Share</b>                                                                                                                                | <b>% of shareholding</b>                |            |                       |                                      |                                                                                                                                                    |           |            |                       |                                      |
|                       | <b>Promoters and Promoters Group (A)</b>                                                                                            |                                                                                                                                                    |                                         |            |                       |                                      |                                                                                                                                                    |           |            |                       |                                      |
|                       | Acquirers and the PACs [including Deemed PAC]                                                                                       | 1,40,87,690                                                                                                                                        | 23.90%                                  |            |                       |                                      |                                                                                                                                                    |           |            |                       |                                      |
|                       | Existing Promoters                                                                                                                  | 78,48,136                                                                                                                                          | 13.32%                                  |            |                       |                                      |                                                                                                                                                    |           |            |                       |                                      |
|                       | <b>Total (A)</b>                                                                                                                    | <b>2,19,35,826</b>                                                                                                                                 | <b>37.22%</b>                           |            |                       |                                      |                                                                                                                                                    |           |            |                       |                                      |
|                       | Public Shareholders (B)                                                                                                             | 3,70,02,136 <sup>(5)</sup>                                                                                                                         | 62.78%                                  |            |                       |                                      |                                                                                                                                                    |           |            |                       |                                      |
|                       | <b>Total (A+B)</b>                                                                                                                  | <b>5,89,37,962</b>                                                                                                                                 | <b>100.00%</b>                          |            |                       |                                      |                                                                                                                                                    |           |            |                       |                                      |

<sup>(1)</sup> Assuming full acceptance in the Open Offer.  
<sup>(2)</sup> Excludes Brokerage and other charges.  
<sup>(3)</sup> Including 5,47,787 Equity Shares held by the Deemed PACs.  
<sup>(4)</sup> It includes 34,53,293 equity shares granted/to be granted under ESOP.  
<sup>(5)</sup> It includes 13,750 Equity Shares allotted upon exercise of vested stock option.

- 8) The Acquirers and the PACs accepts full responsibility for the information contained in this Post Offer Advertisement and for the obligations under SEBI (SAST) Regulations, 2011.
- 9) A copy of this Post Offer Advertisement will be available on the websites of SEBI, BSE Limited and will be dispatched to the registered office of the Target Company.

Capitalized terms used in this advertisement, but not defined herein, shall have the same meanings assigned to such terms in the Letter of Offer dated June 20, 2026.

Issued by Manager to the Offer:

**MARK**

MARK CORPORATE ADVISORS PRIVATE LIMITED  
CIN: U67190MH2008PTC181996  
404/1, The Summit, Sant Janabai Road (Service Lane), Off W. E. Highway, Vile Parle (East), Mumbai-400 057.  
Tel. No.: +91 22 2612 3207/08  
Contact Person: Mr. Manish Gaur  
E-Mail: [openoffer@markcorporateadvisors.com](mailto:openoffer@markcorporateadvisors.com)  
Investor Grievance Email ID: [investorgrievance@markcorporateadvisors.com](mailto:investorgrievance@markcorporateadvisors.com)  
SEBI Regn No.: INM000012128

For and on behalf of the Acquirers and the PACs:

|                                                                                                                |                                              |                                                                                               |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|
| For Allied Commodities Private Limited<br>("Acquirer 1")<br>Sd/-<br><br>Sandeep Jindal<br>Director             | Sd/-<br><br>Sandeep Jindal<br>("Acquirer 2") | For Intellect Stock Broking Limited<br>("PAC 1")<br>Sd/-<br><br>Sandeep Jindal<br>Director    |
| For Intellect Money Finvest Private Limited<br>("PAC 2")<br>Sd/-<br><br>Sandeep Jindal<br>Authorised Signatory | Sd/-<br><br>Amitabh Chaturvedi<br>("PAC 3")  | For AC Enterprises Private Limited<br>("PAC 4")<br>Sd/-<br><br>Amitabh Chaturvedi<br>Director |

Place : Mumbai  
Date : July 24, 2026

**WONDERLA**  
PARKS AND RESORTS

**Wonderla Holidays Limited**  
Registered Office : 28<sup>th</sup> K.M., Mysore Road, Bengaluru 562 109; Ph: 080-22010311/322/333  
Fax 080-22010324 Website: [www.wonderla.com](http://www.wonderla.com); E-mail: [mail.blr@wonderla.com](mailto:mail.blr@wonderla.com)  
CIN:L55101KAZ002PLC031224

**NOTICE**  
**NOTICE OF 24<sup>TH</sup> ANNUAL GENERAL MEETING, REMOTE E-VOTING AND BOOK CLOSURE**  
Notice is hereby given that the 24th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held at 11.00 a.m. on Wednesday, 19th August, 2026, through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") in compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules made thereunder and the Securities and Exchange Board of India ("SEBI") (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, read with circular No. 03/2025 dated September 22, 2025, issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA), to transact the business as detailed in the Notice of AGM. Members participating through the VC / OAVM facility shall be reckoned for the purpose of quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.  
Board of Directors at their Meeting held on Wednesday, May 07, 2026, recommended Final Dividend of Rs. 2.00/- per equity share having nominal value of Rs. 10/- each for the financial year ended March 31, 2026. The Final Dividend shall be credited to the eligible member(s) directly to their respective bank accounts through the available electronic modes on or after August 21, 2026. The record date for the purpose of final dividend is 7th August, 2026.  
Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2015 and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, the Company is pleased to provide members facility to exercise their right to vote for the 24th AGM by electronic means and the business may be transacted through e-Voting services provided by National Securities Depository Limited (NSDL). The members who have cast their vote(s) by remote e-voting may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote(s) again at the AGM.  
The e-voting period commences on Saturday, August 15, 2026 (9:00 am) and ends on Tuesday, August 18, 2026 (5:00 pm). During this period shareholders of the Company, holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date 13th August, 2026, may cast their votes electronically. The e-voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter. Once the vote on a resolution is cast by the shareholder, the shareholder shall not be allowed to change it subsequently. In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com).  
In case a person has become Member of the Company after the dispatch of AGM Notice but on or before the cut-off date i.e. 13th August, 2026, the member may approach NSDL for issuance of User ID and Password. In case of queries or grievances regarding e-voting Members may write to [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) or to Company at [investors@wonderla.com](mailto:investors@wonderla.com). The Notice of 24th AGM and the Annual Report for 2025-26 will also be available on Company's website <http://www.wonderla.com/investor-relations>.  
The Register of Members and the Share Transfer books of the Company shall remain closed from Friday, 14th August 2026 to Wednesday, 19th August 2026 (both days inclusive) for the purpose of AGM.  
For Wonderla Holidays Limited  
Srinivasulu Raju Y  
Company Secretary  
Place: Bengaluru  
Date: 24/07/2026

**ORACLE**

**ORACLE FINANCIAL SERVICES SOFTWARE LIMITED**  
Registered Office: Oracle Park, Off Western Express Highway, Goregaon (East), Mumbai - 400 063  
Tel: + 91 22 6718 3000 Fax: + 91 22 6718 3001 CIN: L72200MH1989PLC053666  
Website: [www.oracle.com/financialservices](http://www.oracle.com/financialservices) E-mail: [investors-vp-ofss\\_in\\_grp@oracle.com](mailto:investors-vp-ofss_in_grp@oracle.com)

**UNAUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE THREE MONTH PERIOD ENDED JUNE 30, 2026**  
(₹ in million, except per share data)

| Particulars                                                 | Three month period ended June 30, 2026 | Year ended March 31, 2026 | Three month period ended June 30, 2025 |
|-------------------------------------------------------------|----------------------------------------|---------------------------|----------------------------------------|
| Total Income from Operations                                | 31,252                                 | 76,721                    | 18,522                                 |
| Net Profit for the period before tax                        | 19,387                                 | 36,801                    | 9,054                                  |
| Net Profit for the period                                   | 14,155                                 | 26,393                    | 6,419                                  |
| Total Comprehensive Income for the period after tax         | 14,190                                 | 27,649                    | 6,561                                  |
| Equity Share Capital                                        | 435                                    | 435                       | 435                                    |
| Reserves excluding revaluation reserve                      | 68,838                                 | 68,838                    | 83,190                                 |
| Earnings per equity share (face value ₹ 5 each, fully paid) |                                        |                           |                                        |
| (a) Basic (in ₹)                                            | 162.59                                 | 303.54                    | 73.88                                  |
| (b) Diluted (in ₹)                                          | 161.92                                 | 302.11                    | 73.52                                  |

**Notes to financial results:**

1. The above unaudited consolidated financial results for the three month period ended June 30, 2026 have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company at its meeting held on July 22, 2026. The statutory auditors have expressed an unmodified review conclusion on these results.

2. **Unaudited standalone results for the three month period ended June 30, 2026**  
(₹ in million)

| Particulars                          | Three month period ended June 30, 2026 | Year ended March 31, 2026 | Three month period ended June 30, 2025 |
|--------------------------------------|----------------------------------------|---------------------------|----------------------------------------|
| Total Income from Operations         | 25,669                                 | 57,167                    | 13,968                                 |
| Net profit before tax for the period | 18,210                                 | 36,111                    | 7,910                                  |
| Net profit for the period            | 13,636                                 | 27,746                    | 5,872                                  |

3. The information provided above is the extract of the detailed format of the Financial Results of the Company for the three month period ended June 30, 2026, filed with the stock exchanges under the regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results for the three month period ended June 30, 2026 are available on the stock exchange websites ([www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) and [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)) and on the Company's website at <https://investor.ofss.oracle.com>.



For and on behalf of the Board of Directors  
**Oracle Financial Services Software Limited**  
  
Makarand Padalkar  
Managing Director & Chief Executive Officer  
DIN: 02115514

Mumbai, India  
July 22, 2026





ठाणे पालिका  
शाळेचे छत  
धोकादायक

ठाणे : येथील सावरकरनगर परिसरातील ठाणे महापालिकेच्या शाळा क्रमांक १२०च्या इमारतीच्या छतावरील पत्रे तुटून धोकादायकरीत्या लटकत असल्याची घटना गुरुवारी सायंकाळी घडली.

www.esakal.com

सकाळ

शुक्रवार,  
मुंबई : २४ जुलै  
२०२६ ५

फास्टर न्यूज

झाड हटविताना

मजुराचा मृत्यू

ठाणे : बाळकुम परिसरात कोसळलेले झाड हटविण्याच्या कामादरम्यान ठाणे महापालिकेच्या ठेकेदाराकडील मजूर बालाजी डोंगरे (४२) याचा अपघाती मृत्यू झाला. गुरुवारी सायंकाळी साईनारच्या सुमारास ही घटना घडली. गीतम नगर, पाडा क्रमांक ३ येथील द्वारकानाथ पाटील यांच्या चाळीवर मोठे झाड कोसळल्याने ते हटविण्याचे काम सुरू होते. वृक्ष प्राधिकरण विभागाच्या ठेकेदाराचे मजूर आणि महापालिकेच्या अग्निशमन दलाचे जवान संयुक्तपणे हे काम करत होते.

ईडीच्या नावाने  
ज्येष्ठाला लुटले

ठाणे : सीबीआय, ईडी, आरबीआय आणि बंगळूर पोलिसांचे अधिकारी असल्याची बतावणी करून सायबर धमक्यांनी ठाण्यातील ७५ वर्षीय निवृत्त विधी व्यवस्थापकाची ७९ लाख १० हजार रुपयांची ऑनलाईन फसवणूक केली. चित्तूर ईश्वरन नारायणस्वामी यांना मनी लॉन्ड्रिंग प्रकरणात त्यांचे नाव असल्याचे सांगून बनावट अटक वॉरंट, न्यायालयीन आदेश आणि ईडीच्या लेटरहेडवरील कागदपत्रे पाठविण्यात आली होती.

अधिकाऱ्याला

लाच घेताना अटक

नवी मुंबई (वार्ताहर) : वीज जोडणीसाठी आवश्यक फिजिबिलिटी रिपोर्ट मंजूर करून देण्यासाठी ५० हजार रुपयांची लाच स्वीकारताना तळोजा येथील महावितरणचा सहाय्यक अभियंता रोहित रेवनेन्द मारे (३२) याला नवी मुंबई फाल्गुचपत प्रतिबंधक विभागाचे गुरुवारी रंगेहाथ पकडले. पी. एन. इलेक्ट्रिकल्स कंपनीच्या तकरीनंतर एसीबीने सापळा रचला होता. लाच स्वीकारताच कारवाई करण्यात आली. तळोजा पोलिस ठाण्यात गुन्हा दाखल करून आरोपीला अटक करण्यात आली.



कासा : पालघर जिल्ह्यातील डहाणू, तलासरी आणि जव्हार तालुक्यात सुरू असलेल्या अतिमुसळधार पावसामुळे सूर्या प्रकल्पातील धामणी धरण भरले.

## धामणी धरण भरले पाच दरवाजे उघडले, सूर्या नदीकाठच्या गावांना इशारा

कासा, ता. २३ (वातमीदार) : पालघर जिल्ह्यातील डहाणू, तलासरी आणि जव्हार तालुक्यात सुरू असलेल्या अतिमुसळधार पावसामुळे सूर्या प्रकल्पातील धामणी धरण भरले असून, गुरुवारी सकाळी ७ वाजता धरणाचे पाच दरवाजे ७५ सेंटमीटरने उघडण्यात आले. त्यामुळे सूर्या नदीपात्रात मोठ्या प्रमाणात पाण्याचा विसर्ग सुरू झाला असून, नदीकाठच्या गावांना प्रशासने सतर्कतेचा इशारा दिला आहे.

सततच्या पावसामुळे धरणाची पाणीपातळी ११७.२५ मीटरवर पोहोचल्याने ती नियंत्रित ठेवण्यासाठी धरणाचे पाच दरवाजे उघडण्यात आले.

सध्या धरणातून १२,११८.३४ क्युसेक पाण्याचा विसर्ग सूर्या नदीत सुरू आहे. धरणात १३.६४ टक्के पाणीसाठा असून, एकूण साठा २५८.०७३ दशलक्ष घनमीटर इतका झाला आहे. धरणातून होणाऱ्या विसर्गामुळे सूर्या नदीच्या पाणीपातळीत आणखी वाढ होण्याची शक्यता आहे. त्यामुळे डहाणू आणि पालघर तालुक्यातील नदीकाठच्या गावांतील नागरिक, शेतकऱ्यांनी सतर्क राहण्याचे आवाहन करण्यात आले आहे.

मुंबई-गुजरात वाहतुकीवर परिणाम

पालघर जिल्ह्यातील अतिमुसळधार पावसामुळे सुरक्षिततेच्या दृष्टीने पश्चिम रेल्वे प्रशासनाने मार्गावरील रेल्वे वाहतूक तात्पुरती बंद ठेवण्याचा निर्णय घेतला. त्यामुळे मुंबई-गुजरात मार्गावरील रेल्वे वाहतुकीवर मोठा परिणाम झाला. अनेक प्रवाशांनी पर्यायी मार्गांचा अवलंब करण्याचा प्रयत्न केला; मात्र पावसामुळे रस्ते वाहतुकीवरील परिणाम झाल्याने त्यांनाही अडचणीचा सामना करावा लागला. पाण्याची पातळी कमी होताच रेल्वे रूळ आणि पुलाची तपासणी करून सेवा पूर्ववत करण्यासाठी पश्चिम रेल्वेचे अधिकारी आणि कर्मचारी युद्धपातळीवर काम करत असल्याची माहिती प्रशासनाने दिली. प्रवाशांनी प्रवासाचे नियोजन करण्यापूर्वी पश्चिम रेल्वेच्या अधिकृत सूचनांची माहिती घेण्याचे आवाहनही करण्यात आले आहे.

## पालघर जिल्ह्यात पावसाचे थैमान

वाडा तालुक्यात घरांची पडझड

पालघर, ता. २३ गेल्या दोन दिवसांपासून पालघर जिल्ह्यात मुसळधार पावसाने थैमान घातले असून, अनेक सखल भाग जलमय झाले आहेत. धरणातून पाण्याचा विसर्ग सुरू झाल्याने अनेक नद्या दृधडी भरून वाहत असून, जिल्ह्यातील २००हून अधिक गावांचा तालुका व जिल्हा मुख्यालयाशी संपर्क तुटला आहे. बचावकार्यासाठी मुंबईहून एनडीआरएफच्या तीन तुकड्या मागविण्यात आल्या असून, पालघरमधील दोन तुकड्यांसह विविध ठिकाणी मदत आणि बचावकार्य सुरू आहे.

वाडा, ता. २३ (वातमीदार) : तालुक्यात गेल्या तीन दिवसांपासून सुरू असलेल्या मुसळधार पावसामुळे जनजीवन दिस्कळीत झाले आहे. पावसासोबतच्या जोरदार वायामुळे तालुक्यातील सुमारे २० घरांची पडझड झाली असून अनेक शेतकऱ्यांचे नुकसान झाले आहे. तसेच चार मोठ्या पाण्याखाली गेल्याने काही गावांचा संपर्क तुटला आहे. सततच्या पावसामुळे भातशेतीचे मोठ्या प्रमाणात नुकसान झाले आहे. अनेक ठिकाणी पाणी साचल्याने शेतकऱ्यांसमोर अडचणी निर्माण झाल्या आहेत. चार मोठ्या वाहून गेल्याने काही गावांशी संपर्क खंडित झाला असून नागरिकांना मोठा त्रास सहन करावा लागत आहे.



कासा : जिल्ह्यातील प्रमुख मार्गावर पाणी साचले होते.

जिल्ह्यातील प्रमुख मार्ग ठप्प

मुंबई-अहमदाबाद राष्ट्रीय महामार्गावर तलासरी ते उंबरगावदरम्यान मोठ्या प्रमाणात पाणी साचल्याने वाहतूक कोडी झाली आहे. जिल्ह्यातील प्रमुख मार्गावर वाहनांच्या लांबच लांब रंगा लागल्या. अनेक ठिकाणी झाडे कोसळणे, रस्त्यावर पाणी साचणे आणि दृश्यमानता कमी झाल्यामुळे वाहतुकीचा वेग मंदावला आहे. प्रशासन, पोलीस, आपत्ती व्यवस्थापन पथके आणि महसूल यंत्रणा सतर्क असून परिस्थितीवर सातत्याने लक्ष ठेवून आहेत. पालघर, डहाणू, तलासरी आणि वसई परिसरातील महामार्गावरील वाहतूक पोलिसांनी हॉटेल व थांबावर वळवून वाहनचालकांना सुरक्षित ठिकाणी थांबण्याच्या सूचना दिल्या आहेत.

खदानीत पोहणे बेतले जीवावर

डोंबिवलीत दोन तरुणांचा बुडून मृत्यू

डोंबिवली, ता. २३ : डोंबिवलीजवळील दावडी येथील खदान परिसरात पोहण्यासाठी गेलेल्या दोन तरुणांचा बुडून मृत्यू झाला. संतोष मोर्षी (वय २९) आणि धोमेश्वर उर्फ सुंदर भंडारी (२४) अशी मृत तरुणांची नावे असून, मानपाडा पोलिसांनी याप्रकरणी अकस्मात मृत्यूची नोंद केली आहे. डोंबिवलीजवळील दावडी खदान परिसरात दोघेही तरुण मोठ्यावारी (ता. २१) दुपारी भोजनासाठी गेले होते. जेवणानंतर ते पोहण्यासाठी खदानीत उतरले. मुसळधार पावसामुळे तलाव तुडुंब भरला होता. पोहत असताना खोल पाणी तसेच पोहण्याचा अंदाज न आल्याने बुडाले. घटनेची माहिती मिळताच गावकरी, पोलिस आणि अग्निशमन दल घटनास्थळी दाखल झाले. बचाव पथकाने शोधमोहीम राबवून दोघांना बाहेर काढून महापालिकेच्या शास्त्रीनगर रुग्णालयात दाखल केले; मात्र डॉक्टरांनी तपासून त्यांना मृत घोषित केले.

विनायक राऊतांना अटकेपासून दिलासा

ठाणे, ता. २३ (वातमीदार) :



विनायक राऊत

पुढील दिवस अटकेपासून दिलासा दिला आहे. त्यांच्या अटकपूर्व जामीन अर्जावरील सुनावणी गुरुवारी झाली असून, आता या प्रकरणाची पुढील सुनावणी मंगळवारी होणार आहे. विनायक राऊत यांनी मुलगा, पत्नी आणि झर मातेवाइकांच्या मदतीने सुनेवर शिवसेना (ठाकरे) पक्षाचे माजी खासदार विनायक राऊत यांना ठाणे सत्र न्यायालयाचे अंतर्गम संरक्षण मंजूर करत पुढील दिवस अटकेपासून दिलासा दिला आहे. त्यांच्या अटकपूर्व जामीन अर्जावरील सुनावणी गुरुवारी झाली असून, आता या प्रकरणाची पुढील सुनावणी मंगळवारी होणार आहे.

म्हणणे मांडण्यासाठी मुदत

गुरुवारी झालेल्या सुनावणीत न्यायालयाने २८ जुलैपर्यंत विनायक राऊत यांना अंतर्गम संरक्षण मंजूर केले. तक्रारदाराचे सविस्तर म्हणणे न्यायालयासमोर मांडण्यासाठी मुदत मारण्यात आल्याने सुनावणी पाच दिवसांनी पुढे ढकलण्यात आल्याची माहिती तक्रारदाराचे वकील सागर कदम यांनी दिली.

कथित अचोरी उपचार करून तिच्या छात्र केल्याचा गुन्हा ठाण्यातील कापूबावडी पोलिस ठाण्यात दाखल झाला आहे. या प्रकरणात अटक टाळण्यासाठी त्यांनी ठाणे सत्र न्यायालयात अटकपूर्व जामिनासाठी अर्ज दाखल केला होता.

परिचारिकेला शिवीगाळप्रकरणी

मेहतांच्या सुरक्षा रक्षकावर गुन्हा

भाईर, ता. २३ (वातमीदार) : मिरा-भाईरचे आमदार नरेंद्र मेहता यांच्या खासगी सुरक्षा रक्षकांनी भाईर येथील पंडित धीमसेन जोशी सरकारी रुग्णालयातील परिचारिकेला शिवीगाळ केल्याचा प्रकार गुरुवारी घडला. यानंतर संतप्त परिचारिका आणि रुग्णालय कर्मचाऱ्यांनी काम बंद आंदोलन करीत संबंधित सुरक्षा रक्षकांविरुधात गुन्हा दाखल करण्याची मागणी केली. दरम्यान, या घटनेचा निषेध करत डॉक्टर व परिचारिकांशी गैरवर्तन अयोग्य असल्याचे म्हटले असून संबंधित सुरक्षा रक्षकांची सेवेतून हकालपट्टी केल्याची घोषणा केली.

बेरोजगारीतून भाऊ-बहिणीने

केला आत्महत्येचा प्रयत्न

कल्याण, ता. २३ (वार्ताहर) : कल्याण रेल्वे स्थानकासमोरील महाराष्ट्र लॉजमध्ये बेरोजगारीतून कंटाळून भाऊ-बहिणीने हाताची नस कापून आत्महत्येचा प्रयत्न केल्याची घटना गुरुवारी घडली. या प्रकरामुळे परिसरात खळबळ उडाली असून, सुनील बेल्शेकर (५६) आणि पद्मजा बेल्शेकर (५३) अशी जखमी भाऊ-बहिणीची नावे आहेत. भाऊ-बहीण दोघेही बेरोजगार असून, कामधंदा नसल्याने नैराश्यातून त्यांनी हे ठोकाचे पाऊल उचलल्याचा अंदाज व्यक्त केला जात आहे. ते आसनगाव येथून कल्याणमध्ये आले होते. महाराष्ट्र लॉजमध्ये त्यांनी हाताची नस कापून आत्महत्येचा प्रयत्न केला. घटनेची माहिती मिळताच पोलिसांनी तातडीने घटनास्थळी धाव घेत दोघांना उपचारासाठी कळवा येथील छत्रपती रुग्णालयात दाखल केले.

**बँक ऑफ बरोडा**  
Bank of Baroda  
India's International Bank

https://bankofbaroda.bank.in

जिविता सुरक्षा

सार्वजनिक क्षेत्रातील अघाडीची बँक असलेल्या 'बँक ऑफ बरोडा'तर्फे, भारतातील विविध राज्यांमध्ये बँकेच्या SBA आणि NPA (राइट-ऑफर्स) खात्यामधील सुलूसीसाठी 'फील्ड व्हॅल्यू'ची (क्षेत्रीय विक्रेत्यांची) निवड (Empanelment) करण्याकरिता 'प्रस्तावना विनिर्देश' (RFP) मागण्यात येत आहे.

इच्छुक बोलीदार (Bidders) राज्यनिहाय एमपॉलिवर RFP पाहण्यासाठी बँक ऑफ बरोडाच्या संकेतस्थळावरील (https://bankofbaroda.bank.in) निविदा विभागाला भेट देऊ शकतात. तसेच बोली (Bid) सादर करण्याची प्रक्रिया GeM संकेतस्थळावरील (https://gem.gov.in) बोली (Bids) विभागातून पूर्ण करावी.

काही सुधारणा किंवा शुद्धिकरण (Addendum/Corrigendum) असल्यास ते बँक आणि GeM च्या संकेतस्थळावर प्रसिद्ध केले जाईल. बोलीदारांना सहा दिवस जातो की, त्यांनी आपली बोली अंतिमरित्या सादर करण्यापूर्वी वरील संकेतस्थळांना अवश्य भेट द्यावी. बोली सादर करण्याची अंतिम तारीख: बोलीमध्ये नमूद केल्यानुसार.

प्रमुख - प्राथम व्यवस्थापन  
बरोडा कॉर्पोरेट सेंट्रल  
बीकेसी, मुंबई - 400051

दिनांक: 23.07.2026

**Mahindra LIFESPACES**

**महिंद्रा लाइफस्पेस डेव्हलपर्स लिमिटेड (एकत्रित)**

सीआयएन : L45200MH1999PLC118949

दूर. : ०२२-६७४७८६०० वेबसाइट : www.mahindralifespaces.com

नॉंदणीकृत कार्यालय : महिंद्रा टॉवर, ४ था मजला, वरळी, मुंबई - ४०० ०१८.

दि. ३० जून, २०२६ रोजी संपलेली तिमाहीकरिताच्या एकत्रित अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षाचा सारांश

| अ. क्र. | तपशील                                                                                                                                                 | दि. ३०.०६.२०२६ रोजी संपलेली तिमाही अलेखापरीक्षित | दि. ३०.०६.२०२५ रोजी संपलेली तिमाही अलेखापरीक्षित | दि. ३१.०३.२०२६ रोजी संपलेले वर्ष लेखापरीक्षित |
|---------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------|--------------------------------------------------|-----------------------------------------------|
| १.      | एकूण उत्पन्न (अन्य उत्पन्न समाविष्ट)                                                                                                                  | ९७७५४                                            | ४०६९                                             | ९२६५९६                                        |
| २.      | कालावधीकरिताचा तोटा (कर व अपवादात्मक बाबीपूर्व)                                                                                                       | १०२४५                                            | ६६४२                                             | ६८७२                                          |
| ३.      | करपूर्वी कालावधीकरिताचा तोटा (अपवादात्मक बाबीपरश्चात)                                                                                                 | १०२४५                                            | ६६४२                                             | ४२८९                                          |
| ४.      | संयुक्त उद्यम व सहयोगींच्या नफ्याचा हिस्सा                                                                                                            | ८५५                                              | ९८०                                              | ३४८९९                                         |
| ५.      | करपरश्चात कालावधीकरिताचा नफा (अपवादात्मक बाबीपरश्चात आणि संयुक्त उद्यम व सहयोगींच्या निव्वळ नफ्याच्या हिक्श्यापरश्चात)                                | १११००                                            | ४१६०                                             | ३०६०२                                         |
| ६.      | करपरश्चात कालावधीकरिताचा नफा (अपवादात्मक बाबीपरश्चात आणि संयुक्त उद्यम व सहयोगींच्या निव्वळ नफ्याच्या हिक्श्यापरश्चात)                                | ८५५५                                             | ५९२६                                             | २९७८९७                                        |
| ७.      | कालावधीकरिता एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न / (नुकसान) (कालावधीकरिता (करपरश्चात) नफा / (तोटा) व अन्य सर्वसमावेशक उत्पन्न / (तोटा) (करपरश्चात) यांचा समावेश) | ८५५५                                             | ५९२६                                             | २९७३८                                         |
| ८.      | प्रदानित समभाग भांडवल (दर्शनी मूल्य प्रत्येकी रु. १०/-)                                                                                               | २९३३४                                            | २९३२६                                            | २९३३४                                         |
| ९.      | उत्पन्न प्रतिशेअर (दर्शनी मूल्य प्रत्येकी रु. १०/-)                                                                                                   | ४.०९                                             | २९३                                              | १४.६४                                         |
|         | १) मूलभूत (रु.)                                                                                                                                       | ४.००                                             | २९३                                              | १४.६९                                         |
|         | २) सौम्यीकृत (रु.)                                                                                                                                    |                                                  |                                                  |                                               |

\* दि. ३१.०३.२०२६ रोजी संपलेले वर्ष वाळता सर्व कालावधीकरिताचे मूलभूत व सौम्यीकृत ईपीएस वार्षिकीकृत नाहीत.

**टीपा :**

- वरील निष्कर्षांचे लेखापरीक्षण समितीद्वारे पुनरावलोकन करण्यात आले असून शिफारस करण्यात आली आहे व संचालक मंडळाद्वारे त्यांच्या दि. २३ जुलै, २०२६ रोजी आयोजित सभेमध्ये त्यांना मंजुरी देण्यात आली आहे. दि. ३० जून, २०२६ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिताचे अलेखापरीक्षित एकत्रित वित्तीय निष्कर्ष हे मर्यादित पुनरावलोकनाच्या अधीन आहेत .
- स्थायी वित्तीय निष्कर्षांची महत्त्वाची माहिती

| तपशील                                | दि. ३०.०६.२०२६ रोजी संपलेली तिमाही अलेखापरीक्षित | दि. ३०.०६.२०२५ रोजी संपलेली तिमाही अलेखापरीक्षित | दि. ३१.०३.२०२६ रोजी संपलेले वर्ष लेखापरीक्षित |
|--------------------------------------|--------------------------------------------------|--------------------------------------------------|-----------------------------------------------|
| एकूण उत्पन्न (अन्य उत्पन्न समाविष्ट) | ३९६९६                                            | ५८५२                                             | ९९७७६६                                        |
| करपूर्व नफा/(तोटा)                   | ११२९६                                            | ४२२२                                             | ८८०९                                          |
| करपरश्चात नफा/(तोटा)                 | १०९३                                             | ३३८२                                             | ७२९०                                          |

- वरील विवरण हे सेबी (सूची अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियमन, २०१५ च्या विनियमन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजसकडे दाखल करण्यात आलेल्या दि. ३० जून, २०२६ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिताच्या वित्तीय निष्कर्षांच्या विस्तृत प्रारूपाचा सारांश आहे. वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज वेबसाइट [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) व [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) वर तसेच कंपनीची वेबसाइट <https://www.mahindralifespaces.com/investor-center/?category=quarterly-results> येथेही उपलब्ध आहे. खाली दिलेला यूआर कोड स्कॅन करून ते प्राप्त करता येऊ शकतील.

संचालक मंडळाकरिता व त्यांच्या वतीने

**अमित कुमार सिन्हा**  
व्यवस्थापकीय संचालक व सीईओ  
डीआयएन : ०९१२७३८७

डिआन : मुंबई  
दिनांक : २३ जुलै, २०२६

**ORACLE**

**ओरॅकल फायनान्शियल सर्व्हिसेस सॉफ्टवेअर लिमिटेड**

नॉंदणीकृत कार्यालय: ओरॅकल पार्क, परियम द्गुलगी महामार्गाजवळ, गोवापा (पुणे), मुंबई - ४०० ०६३

दूरध्वनी: +९१ २२ ६७९८ ३००० फॅक्स: +९१ २२ ६७९८ ३००९ सीआयएन: एल७२००एमएच९८९पीएलसी०५३६६६

वेबसाइट: [www.oracle.com/financialservices](http://www.oracle.com/financialservices) ई-मेल: [investors-vp-ofss\\_in\\_grp@oracle.com](mailto:investors-vp-ofss_in_grp@oracle.com)

**३० जून, २०२६ रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठी एकत्रित अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्ष**

(र दशलक्षांमध्ये, प्रती भाग तपशील बगळून)

| तपशील                                                              | जून ३०, २०२६ रोजी संपलेले तीन महिने | मार्च ३१, २०२६ रोजी संपलेले वर्ष | जून ३०, २०२५ रोजी संपलेले तीन महिने |
|--------------------------------------------------------------------|-------------------------------------|----------------------------------|-------------------------------------|
| कारभाराद्वारे एकूण उत्पन्न                                         | ३१,२५२                              | ७६,७२९                           | १८,५२२                              |
| कालावधीसाठी कर पूर्व निव्वळ नफा                                    | १९,३८७                              | ३६,८०९                           | ९,०५४                               |
| कालावधीसाठी निव्वळ नफा                                             | १४,१५५                              | २६,३९३                           | ६,४१९                               |
| कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न करपरश्चात समभाग भांडवल        | १४,१९०                              | २७,६४९                           | ६,५६९                               |
| राखीव निधी पुनर्मुल्यांकित निधी बगळून                              | ४४५                                 | ४३५                              | ४३५                                 |
| प्रती समभाग उत्पन्न (दर्शनी मूल्य रु ५ प्रती, संपूर्ण भरणा केलेले) | ६८,८३८                              | ६८,८३८                           | ८३,१९०                              |
| अ) आधारभूत (र मध्ये)                                               | १६२.५९                              | ३०३.५४                           | ७३.८८                               |
| ब) सौम्यीकृत (र मध्ये)                                             | १६२.९२                              | ३०२.११                           | ७३.५२                               |

**वित्तीय निष्कर्षांच्या टीपा:**

- वरील ३० जून, २०२६ रोजी संपलेल्या तिमाही अलेखापरीक्षित एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांचे लेखापरीक्षण समितीने पुनरावलोकन केले आणि कंपनीच्या संचालक मंडळाने दिनांक २२ जुलै, २०२६ रोजी झालेल्या बैठकीमध्ये मान्यता दिली आहे. वैधानिक लेखापरीक्षकांनी या निकालांवर अपरिवर्तित पुनरावलोकन निष्कर्ष व्यक्त केला आहे.
- ३० जून, २०२६ रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठी अलेखापरीक्षित स्वतंत्र निष्कर्ष

(र दशलक्षांमध्ये)

| तपशील                           | जून ३०, २०२६ रोजी संपलेले तीन महिने | मार्च ३१, २०२६ रोजी संपलेले वर्ष | जून ३०, २०२५ रोजी संपलेले तीन महिने |
|---------------------------------|-------------------------------------|----------------------------------|-------------------------------------|
| कारभाराद्वारे एकूण उत्पन्न      | २५,६६९                              | ५७,१६७                           | १३,९६८                              |
| कालावधीसाठी कर पूर्व निव्वळ नफा | १८,२१०                              | ३६,१११                           | ७,९१०                               |
| कालावधीसाठी निव्वळ नफा          | १३,६३६                              | २७,७४६                           | ५,८७२                               |

- उपरोक्त माहिती सेबी (लिस्टिंग ऑफिशियल अॅण्ड डिस्कलोजर रिकायमेंट्स) रेग्युलेशन, २०१५ च्या विनियम ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंज कडे सादर केलेल्या कंपनीचे ३० जून, २०२६ रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठीच्या सविस्तर वित्तीय निष्कर्ष प्रारूपाचे सारांश आहे. ३० जून, २०२६ रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठीचे संपूर्ण वित्तीय निष्कर्ष स्टॉक एक्सचेंजच्या वेबसाइट्स ([www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)) आणि [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)) आणि कंपनीच्या वेबसाइट <https://investor.ofss.oracle.com> वर उपलब्ध आहेत.

संचालक मंडळाच्याकरिता आणि वतीने  
ओरॅकल फायनान्शियल सर्व्हिसेस सॉफ्टवेअर लिमिटेड

मकंद पडळकर  
व्यवस्थापकीय संचालक आणि मुख्य कार्यकारी अधिकारी  
डीआयएन : ०९१२५५१४

मुंबई, भारत  
२२ जुलै, २०२६